
Blond & Brown s. r. o. se sídlem Praha 1, Křemencova 185/1, PSČ 11000, IČ: 27587916, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 117264, zastoupené jednatelem Miroslavem Vachkem 
(dále též poskytovatel)

a 

Příjmení (obch. jméno) Jméno Rodné číslo / IČ DIČ

Zastupující / jednající osoba (je-li relevantní Příjmení Jméno funkce

Adresa trvalého pobytu / sídla (ulice, č. p., PSČ, obec)

Adresa místa přípojení (liší-li se od trvalého pobytu či sídla)

Korespondenční adresa (liší-li se od trvalého pobytu či sídla)

E-mail pro fakturaci E-mail pro technický kontakt Telefon: ověřovací kód účastníka pro změnu 
poskytovatele služby

(dále též uživatel)

uzavírají tuto 
SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

(dále jen „smlouva“) v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění

Čl. I Předmět smlouvy
1. Poskytovatele  se  zavazuje  zřídit  a  poskytovat  uživateli  službu  pevného  přístupu  k  internet  (dále  jen  „služba“) 

v souladu s podmínkami této smlouvy a všeobecnými podmínkami poskytovatele (dále jen „VP“).
2. Uživatel se zavazuje užívat poskytovanou službu v souladu s touto smlouvou a VP a hradit za ni poskytovateli cenu 

dle smlouvy a ceníku služeb (dále jen „Ceník“).

Čl. II  Technická a cenová specifikace služeb 

1 Technická specifikace služeb:

Název služby Typ sítě Veřejná  IP adresa Den aktivace

 MINI
   

 KLASIK
   

 MAXI
   

 INDIVIDUAL
   

1

Bezdrátová Pevná Check Box

Pevná Check Box

Bezdrátová Pevná Check Box

Bezdrátová Pevná Check Box

Bezdrátová



2 Parametry služby: 
Rychlost  připojení  rychlost  je  uvedena  v Ceníku,  který  stanovuje  minimální,  běžně  dostupnou,  maximální  a 
inzerovanou  rychlost  stahování  a  vkládání  pro  zvolaný  tarif.  Popis  vlivu  odchylek  od  běžně  dostupné  a/nebo 
minimální rychlosti připojení na práva uživatele a způsob uplatnění reklamace služby jsou uvedeny ve  VP. Objem 
přenesených dat není omezen.

3 Minimální úroveň kvality služby není nabízena, s výjimkou garantované dostupnosti služby a minimální rychlosti 
připojení.

Čl. III. Cena a platební podmínky
1 Cena za aktivaci služby není účtována.
2 Cena služby je určena dle Ceníku.
3 Cena služby je hrazena měsíčně. Fakturačním obdobím je jeden měsíc.

Čl. IV Doba trvání smlouvy
1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem aktivace služby. 
2 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Čl. IV Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé, a že jsou si vědomy 

právních důsledků nepravdivých údajů.
2. Nedílnou součástí smlouvy jsou VP a Ceník. VP a Ceník jsou uveřejněny na internetové adrese https://krivonet.eu a 

v provozovně poskytovatele. Podpisem této smlouvy uživatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem VP a Ceníku, 
porozuměl jejich obsahu, souhlasí s ním a bere na vědomí, že se tento smluvní vztah jimi bude řídit.

3. Odchylná ujednání ve smlouvě mají přednost před zněním VP a Ceníku.
4. Uživatel  prohlašuje,  že  byl  seznámen  s požadavky  poskytovatele  na  technické  parametry  koncových  zařízení 

uživatele, které budou připojeny ke koncovému bodu sítě, a zavazuje se je dodržovat. Připojení koncového zařízení 
uživatele ke koncovému bodu sítě poskytovatele podléhají schválení poskytovatele.

5. Uživatel potvrzuje, že před podpisem smlouvy obdržel shrnutí smlouvy, s nímž se seznámil.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení

Dne  

………………………………….
poskytovatel

………………………………….
uživatel

2

https://krivonet.eu/
http://www.bubakov.eu/

